pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e il finanziamento degli investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori entrate per euro 658.084,23= 

(seicentocinquantottomila ottantaquattro/23), di cui euro 20.000,00= in parte ordinaria, 

66.833,23= in parte straordinaria ed euro 571.251,00= derivanti dalla maggior applicazione di 

Avanzo di amministrazione (destinato ad investimenti e non vincolato); 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle maggiori spese per euro 224.241,00= 

(duecentoventiquattromila duecentoquarantuno/00), di cui euro 20.000,00= in parte ordinaria ed 

euro 204.241,00= in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle minori entrate per euro 2.248.546,68= 

(duemilioni duecentoquarantottomila cinquecentoquarantasei/68), tutte in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare delle minori spese per euro 1.814.703,45= 

(unmilione ottocentoquattordicimila settecentotre/45), tutte in parte straordinaria; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relativo all’anno 2020; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n. 28 dd. 23.12.2019 con la quale è stato approvato il